دانشگاه علوم پزشکي سبزوار
معاونت پژوهش و فناوري
[bookmark: _GoBack]فرم پروپوزال 
عنوان پژوهش: (حداکثر 2 خط) 
عنوان پژوهش به انگليسي: (حداکثر 2 خط) :
پژوهشگر طرف قرارداد: 
	مجري/همکاران

	نام و نام‌خانوادگي
	سمت در طرح
	مرتبه علمي
	درجه تحصيلي
	رشته تخصصي
	رشته تخصصي(ساير)
	h-index
	پست الکترونيک
	پايه علمي
	توضيحات

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



اگر طرح پيشنهادي پايان نامه است مقطع آنرا ذکر کنيد(کارشناسي/ کارشناسي ارشد/ دکترا حرفه اي ...): 


	مشخصات طرح

	
نوع مطالعه:

 
مشکل و ضرورت: 




جنبه هاي نوآورانه:




واژگان کليدي فارسي:



واژگان کليدي انگليسي:


بررسي متون: 



هدف کلي: 



اهداف اختصاصي: 




هدف کاربردي: 




فرضيات و سوالات پژوهش: 



روش اجرا و گروههاي مورد مطالعه: 


جدول متغييرها: 
	نام متغير
	نوع متغير
	مقياس متغير
	نقش متغير
	نحوه اندازه گيري
	واحد اندازه گيري

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



نحوه تحليل داده ها: 




معيارهاي ورود به مطالعه: 


معيارهاي خروج حين مطالعه: 


جمعيت مورد مطالعه و حجم نمونه: 


چگونگي تعيين اعتبار و روايي ابزار( توضيح اينکه د رتحقيقات علوم پايه رفرنس ابزار مورد استفاده ذکر گردد): 




جدول گانت(زمانبندي اجرا) : 
	رديف
	شرح مختصر مرحله
	طول
	زمــــان اجـــــــرا (ماه)

	
	
	مدت (ماه)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	تهیه و تدوین پروپوزال پروپوزال
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	تصویب پروپوزال
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	نمونه گیری و جمع آوری داده ها
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	ورود داده ها به نرم افزار SPSS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	تجزیه و تحلیل داده ها
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	تهیه گزارش نهایی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



منابع: (قلم نازنين 10 يا Time New Roman 10) 









	هزينه آزمايشات و خدمات تخصصي

	نوع آزمايش يا خدمت تخصصي
	تعداد کل دفعات
	هزينه هر دفعه (ريال)
	جمع (ريال)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	هزينه هاي بانک مواد آزمايشگاه جامع

	نام ماده
	برند
	تعداد يا مقدار
	قيمت واحد(ريال)
	کل مبلغ

	
	
	
	
	



	هزينه دستگاه هاي آزمايشگاه جامع

	نام دستگاه
	تعرفه (ريال) به ازاي هر نمونه/ ساعت
	تعداد نمونه / ساعت
	مبلغ محاسبه شده براي هر دستگاه

	
	
	
	




	فهرست وسايل و مواد مورد نياز 

	نام دستگاه/مواد
	مصرفي/ غيرمصرفي
	مقياس
	تعداد يا مقدار
	قيمت واحد(ريال)
	کل مبلغ

	
	
	
	
	
	



	هزينه مسافرت 

	عنوان سفر
	نوع وسيله نقليه
	تعداد دفعات سفر
	هزينه هر سفر (ريال)
	جمع (ريال)

	
	
	
	
	




نحوه و زمان لازم براي بکارگيري دستاورد پژوهش در کشور:

سود احتمالي ناشي از بکارگيري نتايج احتمالي اين پژوهش:
